
7 kwietnia 2009 nr 36www.gwsh.pl

W niedzielę 5 kwietnia w bu-
dynku C odbyła się jednodniowa
konferencja naukowa poświęcona no-
woczesnym metodom leczenia za-
chowawczego obrzęków chłonnych.
Wykładowcami byli specjaliści fizjo-
terapii i pracownicy akademii me-
dycznych. Konferencję zorganizowa-
li: Katedra Fizjoterapii GWSH, Sto-
warzyszenie Kompleksowej Terapii
Obrzękowej oraz Sekcja Fizjoterapii
Obrzęków Polskiego Towarzystwa
Fizjoterapii.

Konferencja pt. „Nowocze-
sne metody leczenia zachowawczego
obrzęków chłonnych” przeznaczona
była dla fizjoterapeutów. Jej program
podzielono na sześć wykładów. Mgr
Małgorzata Mrozińska, pracownik
Kliniki Angiologii, Nadciśnienia Tęt-

KonferKonferencja naukowa dla fizjoterapeutówencja naukowa dla fizjoterapeutów
natomiast dr n. med. Anna
Lelek-Szacka, ordynator
pierwszej na świecie spe-
cjalistycznej limfologicznej
Feldbergklinik Dr. Asdonk
w Sankt Blasien w Niem-
czech, opisała na przykła-
dzie swojej kliniki, jak wy-
gląda diagnozowanie i tera-
pia chorób z obrzękami. 

Uczestnicy konfe-
rencji dowiedzieli się także, jak sto-
suje się pole elektrostatyczne w le-
czeniu obrzęków i ran (fizjoterapeuta,
dyplomowany terapeuta manualny
Robert Trybulski) oraz jaka jest kom-
pleksowa terapia przeciwobrzękowa
(fizjoterapeuta, wykładowca kom-
pleksowej terapii obrzękowej wg dr.
Asdonka Jarosław Jasięga).

niczego i Diabetologii Akademii Me-
dycznej we Wrocławiu, opowiadała 
o fizjoterapeutycznych aspektach te-
rapii chorych z obrzękami o różnej
etiologii. Krzysztof Białas, fizjotera-
peuta i pracownik kliniki limfolo-
gicznej Feldbergklinik Dr. Asdonk w
Schwarzwaldzie, przedstawił metodę
i technikę drenażu według Arsdonka,

Praktyki na MajorPraktyki na Majorce i Ibiziece i Ibizie
Chcielibyście wyjechać 

na niezapomniane wakacje, ale kry-
zys Wam na to nie pozwala? Możecie
połączyć pracę z wypoczynkiem i
wybrać praktyki w hotelach na Ma-
jorce lub Ibizie. 15 kwietnia odbędzie
się spotkanie informacyjne dla stu-
dentów zainteresowanych wyjazdem. 

Śródziemnomorski klimat,
wspaniałe plaże i szmaragdowe cie-
płe morze – to nie pocztówkowy
chwyt marketingowy, a rzeczywi-
stość na obu wyspach. Do tego nie-
ustające imprezy i wiele gwiazd mu-
zyki klubowej – to wszystko sprawi,
że swój wyjazd będziecie wspominać
jeszcze długo.

Praktyki w sieci hoteli Mari-

na, w skład której wchodzi 11 hoteli
trzy- i czterogwiazdkowych, to naj-
nowsza oferta Działu Współpracy 
z Zagranicą naszej Uczelni. Przezna-
czona jest dla studentów z kierun-
ków: Zarządzanie i Marketing oraz
Turystyka i Rekreacja. Żacy będą po-
magać w barze, restauracji w recepcji
czy jako animatorzy. Osoby bardzo
dobrze mówiące po angielsku i hisz-
pańsku mogą zostać asystentami me-
nedżera.

Organizatorzy zapewnią stu-
dentom: przelot w obie strony, wyży-
wienie, zakwaterowanie, opiekę oraz
kieszonkowe.

Praktyki planowane są w ter-
minie od połowy maja do końca paź-

dziernika. Spotkanie z przedstawicie-
lem sieci hoteli Marina odbędzie się
15 kwietnia w Auli D o godzinie
10.10. Wstępne aplikacje na wyjazd
można składać do 16 kwietnia.

Więcej informacji na stronie interne-
towej działu Współpracy z Zagranicą
lub pod numerem telefonu: 032 35 70
602. 


